terça-feira, 7 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01042 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 321/2017
P.A.: 0022/2017 – PREGÃO PRESENCIAL: 007/2017 – CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: ROCHASENA
– TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA – CNPJ: 05.936.012/0001-46 – OBJETO:
Exclusão de dois veículos tipo “motocicleta” (sem condutor), sendo um da
Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e Finanças, e outro da
Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Lazer e Juventude, e acréscimo de um
veículo tipo “utilitário” (sem condutor), da Secretaria Municipal de Infraestrutura,
Transporte e Serviços Públicos – PRAZO DE VIGÊNCIA: 1º/04/2019 até
31/12/2019 – FUNDAMENTO LEGAL: art. 65, I, “b”, e § 1º da Lei nº 8.666/93 –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidades Gestoras: 02, 07, 08, 09, 10, 11, 12 e 13
– Atividades: 2102, 2005, 2182, 2144, 2046, 2042, 2051, 2028, 2029, 2012, 2013,
2019, 2193, 2055 e 2085 – Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – Fontes: 00, 19,
01, 02, 14 e 28 – DATA DA ASSINATURA: 1º/04/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC34259A9CBCA33DCED7CFFAC4A685C7

		2019-05-07T16:54:26-0300